муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Сучковская средняя общеобразовательная школа»

Номер
документа Дата

№01-11-01 11.01.2013

ПРИКАЗ

Об создании физкультурно-спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско -
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом, на основании Протокола педагогического совета №4 от 11.01.2013
года, в соответствии Уставом МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15.01.2013 года на базе МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»
создать физкультурно-спортивный клуб (далее ФСК)

2. Утвердить название ФСК «Надежда»
3. Назначить руководителем ФСК учителя физической культуры В.А. Лещенкова
4. Руководителю ФСК В.А. Лещенкову:

4.1. Организовать структурное подразделение ШСК из числа обучающихся,
родителей, а также педагогических работников школы

4.2. Спланировать работу ФСК на 2012-2013 учебный год
4.3. Создать информационный уголок о деятельности ШСК

5. Заместителю директора по воспитательной работе Н.В. Шох:
5.1. Подготовить необходимый перечень документов для практического применения

ФСК
5.2. Организовать работу по созданию ФСК
5.3. Подготовить торжественное открытие ФСК

6. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя директора по
воспитательной работе Н.В. Шох.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.